ســخنگوی رئیس جمهوری روســیه گفت که در ابتدا
سران روسیه و آمریکا دیدار تک به تک خواهند داشت که در
آن سرگئی لاوروف وزیر امور خارجه روسیه و آنتونی بلینکن
همتای آمریکایی وی نیز حضور خواهد داشــت و ســپس
مذاکرات در حضور هیات های دو کشور ادامه می یابد. روابط
آمریکا و روسیه طی سال های اخیر دوره سختی را پشت سر
می گذراند. در مارس ۲۰۱۴ )اسفند۱۳۹۳( بود که به بهانه
بحران داخلی اوکراین در دولت باراک اوباما روابط دو طرف
تیره شد. دونالد ترامپ، که در انتخابات ریاست جمهوری در
۸ نوامبر ۲۰۱۶)مهر ۱۳۹۵( پیروز شد، بارها برای بازگشت
به گفت و گوها اظهار تمایل کــرده بود با این حال در عمل،
واشنگتن به خط مقابله خود ادامه داد و از ابزارهای اقتصادی،
نظامی -